
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Sexta-feira •  13 de janeiro de 2017 •  Ano V • Edição Nº 29

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C O S  C A R D O S O

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 05/2017) .................................................................................... 2



Sexta-feira
13 de janeiro de 2017
Ano V • Edição Nº 29

- 2 -

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 05/2017)

ESTADO DA BAHIA

CÁMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CGC — l6_445.850/()U€)l-33 - Fin-15774 665 |] na

Rua 2 de Julho. IOB , e—muil camaradevereadorssiciçrbgmailmm A

 

 

PORTARIA Nº. 005/2017 de 10 de janeiro de 2017.

Nomeia pregoeiro e equipe de apoio

para realização de pregão da câmara

Municipal de João Dourado no periodo

de fevereiro a dezembro de 2017.

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal

e a Lei Federal nº. 8666 de 21 dejaneiro de 1993;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a servidora Kátia de Oliveira Alexandre, como pregoeiro

para realização de pregões da Câmara Municipal de Joao Dourado no periodo

de fevereiro a dezembro de 2017.

Art. 2º - Ficam designados os servidores Luciano Marques Dourado

(chefe de gabinete) e Malone Souza Ramos (assessor parlamentar) para

equipe de apoio para realizações dos pregões.

Aii. 3ª - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas todas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre—se e lntime-se.

Gabinete da Presidência, 10 dejaneiro de 2017.

Ma rc ardoso

Presidente

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 05/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-01-13T10:51:51-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




